



Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, 8 grudnia 2011 roku

Uczestnicy i Organizatorzy
Forum Biznesowego

Szanowni Państwo

Serdecznie pozdrawiam uczestników i organizatorów Forum Biznesowego w Warszawie, podsumowującego projekt Regionalnych Forów Biznesowych. Za Państwa pośrednictwem chciałbym przekazać wyrazy uznania wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego wartościowego przedsięwzięcia.

Regionalne Fora Biznesowe stworzyły możliwość spotkań, konsultacji i wymiany doświadczeń pomiędzy przedsiębiorcami, przedstawicielami władz samorządowych i reprezentantami sektora finansów. To ważne wsparcie dla rozwoju lokalnej przedsiębiorczości. Konferencje organizowane w 16 miastach Polski stały się okazją do pogłębionej, merytorycznej debaty nad gospodarczą przyszłością poszczególnych regionów. Wspólnie rozpoznają Państwo szanse i bariery dotyczące lokalnej działalności gospodarczej, poszukują najlepszych sposobów finansowania przedsięwzięć biznesowych. Oceniając perspektywy rozwoju z różnych punktów widzenia, kierują się Państwo przeświadczeniem o potrzebie współdziałania dla dobra wspólnego.

Myśl globalnie, działaj lokalnie – to jedno z haseł, określających wyzwania współczesności. Idą Państwo za tym przesłaniem. Mając świadomość problemów i trudności, które wynikają z obecnej sytuacji gospodarczej w Europie i świecie, starają się Państwo wykorzystywać atuty, jakie stwarza lokalnym firmom ich najbliższe otoczenie. To bardzo ważne, aby procesy budujące innowacyjność oraz konkurencyjność przedsiębiorstw wiązać z potrzebami rozwojowymi lokalnych wspólnot. Powstaje w ten sposób pozytywne sprzężenie zwrotne, twórcze napięcie pomiędzy społeczeństwem a gospodarką.

Gratuluje Państwu tej pożytecznej i potrzebnej inicjatywy, jaką okazały się Regionalne Fora Biznesowe. Warto ten potencjał wykorzystać, kontynuując program w kolejnych latach. Korzystać będą na tym przede wszystkim małe i średnie przedsiębiorstwa, od rozwoju których tak bardzo zależą nasze ekonomiczne perspektywy. Wszystkim uczestnikom regionalnych debat, służących wzmocnieniu potencjału polskiej gospodarki, składam wyrazy uznania, a także życzenia sukcesów. Raz jeszcze serdecznie Państwa pozdrawiam.

Beata Szydło